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７　　不　　　　　動　　　　　産　

(1)土　　　　　　

① ② ③ ④

件　数 面　積 件　数 面　積 価　格 件　数 面　積 価　格 件　数 面　積 価　格

件 ㎡ 件 ㎡ 千円 件 ㎡ 千円 件 ㎡ 千円

 176 564 15 941 625  4 692  301 512  134 306   33  6 024  417 102  171 839 15 634 089 1 784 197 237

 174 764 13 517 170  4 291  10 613  124 080   25  3 215  352 896  170 448 13 503 342 1 772 137 828

  258  171 036   83  49 174  2 854   4   935  33 909   171  120 927 2 341 757

  271 1 374 588   165  216 114  3 833 - - -   106 1 158 474  567 773

 1 271  878 831   153  25 611  3 539   4  1 874  30 297  1 114  851 346 9 149 879

（備考）非課税該当分は除く。

(2)家　　　　　　

① ② ③

件　数 面　積 件　数 面　積 価　格 件　数 面　積 価　格

件 ㎡ 件 ㎡ 千円 件 ㎡ 千円

 187 317  2 495  129 742  77 788 599 923 943

木 造  55 395  1 195  65 382  37 828 269 433 595

非 木 造  131 922  1 300  64 360  39 960 330 490 348

 55 380   276  37 793  34 433 310 829 943

木 造  34 492   93  11 196  28 765 239 882 779

専 用 住 宅  33 518   71  8 069  28 765 239 882 779

併 用 住 宅   446   1   194 - -

そ の 他   528   21  2 933 - -

非 木 造  20 888   183  26 597  5 668 70 947 164

専 用 住 宅  17 434   146  20 645  5 668 70 947 164

併 用 住 宅   973   10  1 973 - -

そ の 他  2 481   27  3 979 - -

 131 937  2 219  91 949  43 355 289 094 000

木 造  20 903  1 102  54 186  9 063 29 550 816

非 木 造  111 034  1 117  37 763  34 292 259 543 184

（備考）非課税該当分は除く。

種　　類

種　　類

課税対象

① －（②＋③）

　 法第73条の14第6項から

　 第10項まで並びに法附則

　 第11条等の課税標準の特

法第73条の15の2の

そ の 他

異　　　動

3 094 879

 635 046

-

　　　　する金額以下のもの

　　　　法第73条の14第1項から第3項まで

　　　　及び第5項に該当するものでその

　　　　価格の全額がこれらの規定に規定

2 459 833

-

 670 804

 670 804

-…

  384

 1 675

6 583 660

3 453 023

3 130 637

3 488 781

2 817 977

2 817 977

-

 25 052

 29 354

  455

…

 1 049

 1 504

 3 179

 4 302

12 832 724

1 662 294

11 170 430

3 321 786

22 528 485

法第73条の15の2の

規定による免税分 

　 例に該当し、全額控除さ

　 れたもの

建築又は承継

      規定による免税分

 2 627

 23 548

 26 175

 1 291

6 116 474

2 154 106

 640 582

5 241 581

17 286 904

9 695 761

3 579 287

3 473 937

 65 378

 39 972

総 計

建 築 分

承 継 分

総 計

宅 地

農 地

山 林
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　取　　　　　得　　　　　税（平成23年度）

　　　　　　地

 

 法第73条の14  課税標準の特  課税標準額 減 免 等  法第73条の  法第73条の 減 免 額  法第73条の27

 第6項から10項  例を適用した  ④ －（⑤＋ さ れ る  24の規定に  24の規定に  の2から6まで、

 法附則第11条  後の額が法第  ⑥） 前の税額  より全額減  該当したも  並びに法附則

 等の課税標準  73条の15の2に  額されるも  ので⑨以外  第11条の4、 　　

 の特例に該当  規定する免税  の  のもの  第12条の規定

 したもので③  点に満たない  により減額等

 以外のもの  もの   をしたもの

⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

31 819 958  96 936 1 752 280 343  52 557 767  18 754 438  2 130 341   864 770   37 031

31 817 500  95 242 1 740 225 086  52 196 578  18 754 438  2 130 341   845 315   37 031

  122   577 2 341 058  70 196 - -  15 000 -

-   358  567 415  16 999 - -  4 321 -

 2 336   759 9 146 784  273 994 - -   134 -

　　　　　　屋

控　除　額  

  課税標準の特 課 税 標 準 減 免 等 減 免 額 法第73条の2第 調 定 額

 法第73条の14 そ の 他  例を適用した  ④ －（⑤＋ さ れ る 6項、法第73条   ⑨ －

 第1項から第3 の も の  あとの額が法  ⑥＋⑦） 前の税額 の27の2から4 （⑩＋⑪）

 項まで及び第  第73条の15の 及び法附則第

 5項に該当する  2に規定する 11条の4の規定

 もので③以外  免税点に満た により減免等

④  のもの  ないもの した額

件　数 面　積 価　格 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

件 ㎡ 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 107 034 15 915 471 1 552 293 244  290 852 699  82 088 773   293 917 1 179 057 855  42 023 289   989 252   282 040  40 751 997

 16 372 1 763 506 89 792 299 36 868 466  843 257  89 779 51 990 797 1 612 384  11 707  1 417 1 599 260

 90 662 14 151 965 1 462 500 945  253 984 233  81 245 516   204 138 1 127 067 058  40 410 905   977 545   280 623  39 152 737

 20 671 6 203 801  780 426 183 168 899 927 40 003 042  151 807 571 371 407 21 368 264  876 760  275 110 20 216 394

 5 634  759 806 67 723 258 35 637 271  792 767  64 817 31 228 403  976 326  11 608   449  964 269

 4 682  654 911 59 365 058 32 400 811  716 710  54 258 26 193 279  785 311  3 082   425  781 804

  445  65 378 5 542 461 3 176 909  56 338  1 071 2 308 143  82 389  2 447 -  79 942

  507  39 517 2 815 739  59 551  19 719  9 488 2 726 981  108 626  6 079   24  102 523

 15 037 5 443 995  712 702 925 133 262 656 39 210 275  86 990 540 143 004 20 391 938  865 152  274 661 19 252 125

 11 620 1 482 918 185 110 307 91 721 864 6 067 048  55 887 87 265 508 2 617 281  4 744  189 185 2 423 352

  963  640 582 86 576 781 38 785 469 4 079 558  16 414 43 695 340 1 450 508  6 345 - 1 444 163

 2 454 3 320 495 441 015 837 2 755 323 29 063 669  14 689 409 182 156 16 324 149  854 063  85 476 15 384 610

 86 363 9 711 670  771 867 061 121 952 772 42 085 731  142 110 607 686 448 20 655 025  112 492  6 930 20 535 603

 10 738 1 003 700 22 069 041 1 231 195  50 490  24 962 20 762 394  636 058   99   968  634 991

 75 625 8 707 970  749 798 020 120 721 577 42 035 241  117 148 586 924 054 20 018 967  112 393  5 962 19 900 612

 30 429 453

 55 196

 12 678

 273 860

 30 771 187

差 引 調 定 額

　　⑧ －（⑨＋⑩

　　＋⑪＋⑫）

課税対象

① －（②＋③）


